
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PLASMA ESAB CUTMASTER 40 VČ. HOŘÁKU SL60 6,1M

Model Cutmaster 40 společnosti ESAB představuje jeden z
cenově nejvýhodnějších a nejkvalitnějších systémů pro
plazmové řezání na trhu ve své třídě. Při napětí 230 V model
Cutmaster 40 dodává proud 40 A, což zajišťuje doporučenou
tloušťku řezu 12 mm. Cutmaster 40 patřící do série TRUE je
schopný celý den pracovat na úrovni své doporučené řezné
kapacity a v případě potřeby odvede i vyšší výkon. Dodává se
kompletní s transportním kufříkem, napájecím zdrojem s
pracovním kabelem a zemnicí svorkou, hořákem SL60, 6,1 m, s
návodem k obsluze a DVD.

Objednací číslo: 0559142460
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

53 954,00 Kč
44 590,30 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Model Cutmaster 40 společnosti ESAB představuje jeden z cenově nejvýhodnějších a nejkvalitnějších systémů pro plazmové
řezání na trhu ve své třídě. Při napětí 230 V model Cutmaster 40 dodává proud 40 A, což zajišťuje doporučenou tloušťku
řezu 12 mm. Cutmaster 40 patřící do série TRUE je schopný celý den pracovat na úrovni své doporučené řezné kapacity a v
případě potřeby odvede i vyšší výkon. Dodává se kompletní s transportním kufříkem, napájecím zdrojem s pracovním
kabelem a zemnicí svorkou, hořákem SL60, 6,1 m, s návodem k obsluze a DVD.
Maximální výstupní proud: 40A
Výkon: 3,8kW
Doporučená tloušťka řezu: 12mm
Maximální tloušťka řezu: 22,2mm
Vstupní napětí: 230V, 1fázové, 50/60 Hz
Dovolené zatížení: 40% při 40A 230V
Rozměry (v/š/d): 288/177/470 mm
Hmotnost: 11,8 kg
Pracovní kabel: 5m
Certifikace: IP-23C, CSA, NTRL/C, CE

Hořák SL60 s ATC, 75°:
Tlak vzduchu: 5,2 bar
Průtok 190 l/m 


